ОСЪЖДА „А1 България“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Кукуш № 1 да заплати на „Хенди-тел“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Заводска № 1 на основание чл. 40, ал. 1 вр. ал. 2 ТЗ сумата от 843 394, 76 лв. /осемстотин четиридесет и три хиляди триста деветдесет и четири лева и седемдесет и шест стотинки/, представляваща обезщетение при прекратяване на договор за търговско представителство от 01.12.2005 г., ведно със законната лихва върху сумата, считано от 31.08.2018 г. до окончателното й изплащане, и на основание чл. 86, ал. 1 ЗЗД сумата от 38 253, 62 лв. /тридесет и осем хиляди двеста петдесет и три лева и шестдесет и две стотинки/, представляваща обезщетение за забава при изпълнение на главното задължение за периода от 28.02.2018 г. до 31.08.2018 г. 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 427 от 22.06.2022 г. по в. т. д. № 23/2022 г. на Софийски апелативен съд, ТО, 5 състав в частта, с която е потвърдено решение № 261389 от 11.10.2021 г.

[...]

ОСЪЖДА „А1 България“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Кукуш № 1 да заплати на „Хенди-тел“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Заводска № 1 разноски за първоинстанционното производство в размер на 54 992, 68 лв. /петдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и два лева и шестдесет и осем стотинки/.	

ОСЪЖДА „Хенди-тел“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Заводска № 1 да заплати на „А1 България“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Кукуш № 1 разноски за трите инстанции в размер на 108 182,52 лв. /сто и осем хиляди сто осемдесет и два лева и петдесет и две стотинки/.	

ОСЪЖДА „А1 България“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Кукуш № 1 да заплати по сметка на Софийски градски съд държавна такса в размер на 172 639, 96 лв. /сто седемдесет и две хиляди шестстотин тридесет и девет лева и деветдесет и шест стотинки/ и по сметката на Върховен касационен съд държавна такса в размер на 67 531, 87 лв. /шестдесет и седем хиляди петстотин тридесет и един лева и осемдесет и седем стотинки/.	

ОСЪЖДА „Хенди-тел“ ЕООД /н./, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място], ул. Заводска № 1 да заплати по сметка на Софийски градски съд държавна такса в размер на 62 178, 32 лв. /шестдесет и две хиляди сто седемдесет и осем лева и тридесет и две стотинки/, по сметка на Софийски апелативен съд държавна такса в размер на 31 854, 23 лв. /тридесет и една хиляди осемстотин петдесет и четири лева и двадесет и три стотинки/ и по сметка Върховен касационен съд държавна такса в размер на 31 570, 86 лв. /тридесет и една хиляди петстотин и седемдесет лева и осемдесет и шест стотинки/.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.